
PURELEI® Kalendarz Adwentowy z Biżuterią
2024 - Różowe Złoto – 25 Eleganckich Ozdób
na Każdą Okazję
Indeks: 868947 Producent: Purelei Kod producenta: 24351-Adventcalendar-Rosegold

Cena: 788.47 zł

Opis

PURELEI® Kalendarz adwentowy z biżuterią 2024 (różowe
złoto) – 25 ekskluzywnych ozdób na każdą okazję –
kalendarz adwentowy dla kobiet – trwały i wielokrotnego
użytku – prezent dla kobiet
Producent: Purelei

Odkryj magię świąt Bożego Narodzenia z kalendarzem adwentowym PURELEI® z biżuterią 2024! Ten wyjątkowy
kalendarz adwentowy dla kobiet zawiera 25 ekskluzywnych ozdób na każdą okazję, inspirowanych pięknem Hawajów.
Wodoodporna konstrukcja wykonana ze stali nierdzewnej ze stopu złota 18K gwarantuje trwałość i wielokrotny użytek.
Każda biżuteria odzwierciedla magię świąt i jest idealnym prezentem dla bliskich.

Zakosztuj radości Bożego Narodzenia dzięki starannie zaprojektowanemu kalendarzowi adwentowemu PURELEI®!
Wyjątkowy zestaw zawiera 6 łańcuszków, 8 kolczyków, 4 pierścionki, 4 bransoletki, 2 charmsy oraz 1 łańcuszek na stopę.
Ponadto, trwałe pudełko na biżuterię pozwoli stylowo przechowywać Twoje skarby.

Uczcij święta kalendarzem adwentowym PURELEI® w różowym złocie! Kalendarz adwentowy 2024 jest nie tylko
oryginalnym prezentem, ale także eleganckim dodatkiem do świątecznej atmosfery. Pozwól sobie na chwilę magii Hawajów
i świątecznego blasku już teraz!

Dodatkowa biżuteria – ten rok to nasz damski kalendarz adwentowy z 25 drzwiami, ponieważ na Hawajach
obchodzone są Boże Narodzenie 25 grudnia. Czeka na Ciebie dodatkowa biżuteria!
Idealny prezent – dzięki temu starannie zaprojektowanemu kalendarzowi bożonarodzeniowemu rozświetl oczy Twoich
bliskich w okresie Bożego Narodzenia.
Wysoka jakość – nasz kalendarz adwentowy Purelei jest wodoodporny, wykonany ze stali nierdzewnej ze stopu złota
18K, dzięki czemu jest trwały i idealny do codziennego użytku.
Zainspirowany Hawajami – nasz kalendarz na biżuterię dla kobiet został zainspirowany pięcioma elementami
Hawajów. Każda biżuteria odzwierciedla piękno i magię Hawajów.
Zakres dostawy – kalendarz adwentowy dla kobiet zawiera mieszankę 6 łańcuszków, 8 kolczyków, 4 pierścionków, 4
bransoletek, 2 charmsów, 1 łańcuszka na stopę. Pudełko na biżuterię jest trwałe i nadaje się do ponownego użytku –
do stylowego przechowywania Twojej biżuterii!

kolor: Różowe złoto (wysyłka przez Amazon)
waga opakowania przedmiotu: 1.1 kilograms



Waga opakowania 1.1 kg

Kolor Różowe złoto

Materiał Stal nierdzewna ze stopu złota 18K

Zestaw zawiera 6 łańcuszków, 8 kolczyków, 4 pierścionki, 4 bransoletki, 2 charmsy, 1 łańcuszek na
stopę.

zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4262417898281
zalecane węzły przeglądania: 20853391031
punkt znaku wypunktowania: Dodatkowa biżuteria – ten rok to nasz damski kalendarz adwentowy z 25 drzwiami,
ponieważ na Hawajach obchodzone są Boże Narodzenie 25 grudnia. Czeka na Ciebie dodatkowa biżuteria!, Idealny
prezent – dzięki temu starannie zaprojektowanemu kalendarzowi bożonarodzeniowemu rozświetl oczy Twoich bliskich
w okresie Bożego Narodzenia., Wysoka jakość – nasz kalendarz adwentowy Purelei jest wodoodporny, wykonany ze
stali nierdzewnej ze stopu złota 18K, dzięki czemu jest trwały i idealny do codziennego użytku., Zainspirowany
Hawajami – nasz kalendarz na biżuterię dla kobiet został zainspirowany pięcioma elementami Hawajów. Każda
biżuteria odzwierciedla piękno i magię Hawajów., Zakres dostawy – kalendarz adwentowy dla kobiet zawiera
mieszankę 6 łańcuszków, 8 kolczyków, 4 pierścionków, 4 bransoletek, 2 charmsów, 1 łańcuszka na stopę. Pudełko na
biżuterię jest trwałe i nadaje się do ponownego użytku – do stylowego przechowywania Twojej biżuterii!
marka: Purelei
kod unspsc: 60101702
specjalna funkcja: Wielokrotnego użytku, W zestawie zawieszka charm, W zestawie bransoletka, W zestawie
naszyjnik
nazwa przedmiotu: PURELEI® Kalendarz adwentowy z biżuterią 2024 (różowe złoto) – 25 ekskluzywnych ozdób na
każdą okazję – kalendarz adwentowy dla kobiet – trwały i wielokrotnego użytku – prezent dla kobiet
data uruchomienia strony produktu: 2024-07-31T09:41:00.420Z
Liczba przedmiotów: 1
materiał: Papier
numer części: 24351-Adventcalendar-Rosegold
styl: Kalendarz adwentowy 2024

Parametry

Zdjęcia
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